

Уважаемые покупатели!!!  
 \* Для Вас, в период с 21.01 по 22.01  
 \* делаем "ВЕРЬВИТА" шерстингононое 172х200  
 \* по цене 499 руб 00 коп

# ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ



**SELGROS**

cash & carry

**Продавец**  
 ООО "ЗЕЛЬГРОС", 117546, г. МОСКВА,  
 ул. ПОДОЛЬСКОЕ КУРСАНТОВ 26, СТР.1  
**Грузополучатель**  
 ООО "ЗЕЛЬГРОС", 142784, МОСКВА,  
 БОЯРСКОЕ ШОССЕ, 29-й (П.ВЛУКОВСКОЕ) КМ, 4, 1  
 Тел.: 84952801908  
 АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК", г. МОСКВА, 30101810200000000000  
 40702810400001406192. 044525700  
 ИНН: 5050058510 / КПП: 775145001

**Покупатель**  
 ФИЗИЧ "ФИЗИЧ" ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН  
 142782, МОСКВА г  
 ИНСТИТУТ ПОЛИКОМИДИИ ДВ КГ,  
**Грузополучатель**  
 ФИЗИЧ "ФИЗИЧ" ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН  
 142782, МОСКВА г  
 ИНСТИТУТ ПОЛИКОМИДИИ ДВ КГ,  
 Тел.: 84958410159  
 ИНН: 7751023447 / КПП: 775101001

ООО «ЗЕЛЬГРОС»  
 ул. Подольских  
 курсантов, д. 26 стр. 1  
 117546, Москва,  
 Россия  
 Тел.: +7 (495) 741 45 56  
 Факс: +7 (495) 741 45 86

№ ТН	Дата	№ Клиента	Вид платежа	Кассир	Касса	Смена	Время	Страница
0601317016007321	16.01.2017	060130972220	Б	90457	К18	018	13:32	1

Поз.	Артикул №	Наименование артикула	Ед. прод.	Кол-во	Цена ед. прод.	Цена упаковки	Сумма без НДС	НДС %	Сумма НДС	Сумма с налогами
1	2884460420008	О ЛЕБЛЬСИНН ВЕС КГ	КГ	1	42,000	48,22	48,22	18,00	264,54	2389,78
		СКИДКА 10,00%		42,000	4,82	4,82	202,52	18,00	36,45	238,97
2	2881490420008	О ЯБЛЮКИ АЙЛАРЕД ВЕС КГ	КГ	1	42,000	64,17	64,17	18,00	492,69	3229,83
		СКИДКА 10,00%		42,000	6,42	6,42	243,71	18,00	43,87	324,98
3	2894630309002	О КАРТОФЕЛЬ ВЕЛМЫ ВЕС	КГ	1	30,900	12,64	12,64	10,00	39,06	429,64
		СКИДКА 10,00%		30,900	1,26	1,26	39,06	10,00	3,91	42,97
4	2889230120409	О МОРКОВЬ ВЕС КГ РОССИЯ	КГ	1	12,040	19,91	19,91	10,00	23,97	261,69
		СКИДКА 10,00%		12,040	1,99	1,99	23,98	10,00	2,40	26,38
5	2834200220009	О КАПУСТА Б/К ВЕС КГ	КГ	1	22,000	18,09	18,09	10,00	39,80	437,78
		СКИДКА 10,00%		22,000	1,81	1,81	39,80	10,00	3,98	43,78
Итого Вы получили следующие скидки:										БРУТТО
О:Профессиональная скидка 10%										Скидка
Ваша суммарная скидка (в счете)										675,08



Все суммы в рублях  
 Кол-во артикулов: 0,00  
 Кол-во ед. продаж: 925,44  
 БРУТТО: 6075,64  
 НДС: 1017,98  
 Сумма счета с НДС 6075,64

Генеральный директор

Грузополучатель:

Доверенность №



Генеральный директор  
 Ф.И.О. прописью

Генеральный директор  
 Ф.И.О. прописью

Уважаемые покупатели!!!  
 Для Вас, в период с 21.01 по 22.01  
 одеяло "БЕЛЫТА" шерстиновое 172x200  
 по цене 499 руб 00 коп

# ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ



**Продавец**  
 ООО "ЗЕЛЬГРОС", 117546, Г. МОСКВА,  
 УЛ. ПОДОЛЬСКИХ КУРСАНТОВ 26, СТР. 1  
**Грузоотправитель**  
 ООО "ЗЕЛЬГРОС", 142784, МОСКВА,  
 БОРОВСКОЕ ШОССЕ, 29-Й (П.ВНУКОВСКОЕ) КМ, 4, 1  
 ТЕЛ.: 84952801908  
 АО "РАЙОБЛИЗБАНК", Г. МОСКВА, 30101810200000000700  
 40702810400001406192, 044525700  
 ИНН: 5050056510 / КПП: 775145001

**Покупатель**  
 ФГБНУ "ФНИЦИРИП ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН"  
 142782, МОСКВА Г  
 ИНСТИТУТ ПОЛИМИЕЛИТ ДВ К1,  
**Грузополучатель**  
 ФГБНУ "ФНИЦИРИП ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН"  
 142782, МОСКВА Г  
 ИНСТИТУТ ПОЛИМИЕЛИТ ДВ К1,  
 ТЕЛ.: 84958410159  
 ИНН: 7751023847 / КПП: 775101001

ООО «ЗЕЛЬГРОС»  
 ул. Подольских  
 курсантов, д. 26 стр. 1  
 117546, Москва,  
 Россия  
 Тел.: +7 (495) 741 45 56  
 Факс: +7 (495) 741 45 86

№ ТН	Дата	№ Клиента	Вид платежа	Кассир	Касса	Смена	Время	Страница			
0601317016001981	16.01.2017	060130972220	В	90252	К21	010	09:51	1			
Поз.	Артикул №	Наименование артикула	ТУ	Ед. прод.	Кол-во	Цена ед. прод.	Цена упаковки	Сумма без НДС	НДС %	Сумма НДС	Сумма с налогами
1	2869690020242	ЛУК РЕПЧАТЫЙ БЕС СЕТКА КГ	КГ	1	2,024	30,82	30,82	62,38	10,00	6,24	68,62
		СКИДКА 10,00% 2,024м			2,024	3,08	3,08	6,24	10,00	0,63	6,87
2	4680001220018	ЗОЛ СЕМ МАСЛО ПОДСОЛН 1Л	БТ	1	1	109,00	109,00	109,00	10,00	10,90	119,90
		СКИДКА 10,00% 1л			1	10,90	10,90	10,90	10,00	1,09	11,99
3	4607046120424	САХАР ПЕСОК ГОСТ 1КГ	УП	1	2	36,27	36,27	72,54	10,00	7,25	79,79
4	4601916000496	МИСТР РИС КУВАНЬ 900Г	УП	1	7	76,27	76,27	533,89	10,00	53,39	587,28
		СКИДКА 10,00% 6,300м			7	7,63	7,63	53,39	10,00	5,34	58,73
5	4602112500087	РУС ПРОД КИСЕЛЬ МАЛИН220Г	УП	1	28	32,97	32,97	923,05	18,00	166,15	1089,20
		СКИДКА 10,00% 6,760м			28	3,30	3,30	92,32	18,00	16,62	108,94
6	4601712007224	БАТОН ХЛЕБОВАВ24 380Г	ШТ	1	102	24,46	24,46	2494,41	10,00	249,44	2743,85
		СКИДКА 10,00% 38,760м			102	2,45	2,45	249,39	10,00	24,94	274,33
7	4607187360817	ЯЙЦО ПРАКСИС С1 20ШТ	УП	1	12	144,55	144,55	1734,54	10,00	173,45	1907,99
		СКИДКА 10,00% 240шт			12	14,45	14,45	173,45	10,00	17,34	190,79
Итого Вы получили следующие скидки:											БРУТТО
О:Профессиональная скидка 10%											Скидка
											651,65
Ваша суммарная скидка (в счете)											651,65



Все суммы в рублях	НЕТТО	НДС	БРУТТО	Сумма счета с НДС 5944,98
Кол-во артикулов: 7	Ставка НДС: без НДС 0,00	0,00	0,00	
Кол-во ед. продаж: 153	Ставка НДС: 10% 4513,39	451,33	4964,72	
	Ставка НДС: 18% 830,73	149,53	980,26	
Итого	5344,12	600,86	5944,98	

Генеральный директор: **КАМИЛАТ** (подпись)  
**МАТОМЕДОВА**

Главный бухгалтер: **КАМИЛАТ** (подпись)  
**МАТОМЕДОВА**

Грузополучатель: **КАМИЛАТ** (подпись)  
**МАТОМЕДОВА**

ПРИКАЗ ОТ 07.07.2014г  
**КАМИЛАТ** (подпись)  
**МАТОМЕДОВА**

Доверенность № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_